2.3.3.1.01 Papel de escritorio 536,900.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,501.70

2.3.5.5.01 Plástico 53,100.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 550,441.67

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,030.40

2.3.9.8.01 Repuestos 14,986.00

Total 1,177,959.77

El monto de : **Un  millon ciento setenta y siete  mil novecientos cincuenta y nueve con 77/100